
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/8 
с. Гатне 

 
Про завірення заяви законного представника 
(піклувальника) неповнолітньої дитини щодо надання 
згоди на тимчасовий виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-139 від 19.02.2025 року) 
щодо надання згоди їй на здійснення супроводу за кордоном України 
неповнолітнього, *** , керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 
1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону 
громадянами України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Завірити письмову заяву ***щодо надання згоди на тимчасовий виїзд 
за кордон України до Республіки Польщі неповнолітньому ***, *** року 
народження,( свідоцтво про народження ***, видане *** Херсонської області, 
дата видачі 17.02.2010 року) у супроводі законного представника 
(піклувальника)- ***, *** року народження, ***.  

2. Доручити сільському голові засвідчити справжність підпису *** на 
вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

 Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/8
	Розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-139 від 19.02.2025 року) щодо надання згоди їй на здійснення супроводу за кордоном України неповнолітнього, *** , керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перет...
	ВИРІШИВ:


